
UCHWAŁA NR XIX/173/2020 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości zabudowanej budynkiem usługowym 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. 
Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(tj. Dz. U. z 2020r. poz. 65) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zbycie przez Gminę Rudnik nieruchomości położonej przy ul. Powstańców Śląskich 
w Grzegorzowicach, objętej księgą wieczystą prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Raciborzu nr 
GL1R/00029953/1– nr działki 336/2 k.m 2, obręb Grzegorzowice, o powierzchni 0,1321 ha wraz 
z posadowionym na tej nieruchomości budynkiem usługowym. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Jaśkowski 

Id: 8EFAB188-7C60-4B90-A0D3-86F4F58E3656. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działki niepotrzebne z punktu widzenia Urzędu Gminy. Nie przeznaczone na żadne cele związane
z działalnością Urzędu. Zgodnie z Uchwałą nr XXXV/279/2013 Rady Gminy Rudnik z dn. 30.10.2013
roku, przedmiotowe nieruchomości położone są na obszarach:

- tereny zabudowy zagrodowej (K25RM),

- tereny zabudowy usługowej – usługi użyteczności publicznej (K2UP),

- tereny dróg publicznych klasy dojazdowej (K11KDD).

W związku z powyższym proponuje się przyjęcie niniejszej uchwały.

Id: 8EFAB188-7C60-4B90-A0D3-86F4F58E3656. Podpisany Strona 1




